
Title First	
  name Surname	
   Email	
  
Professor Gabriele Fischer gabriele.fischer@meduniwien.ac.at
Dr	
  	
   Norbert Jachimowicz	
   norbert.jachimowicz@hotmail.com
Professor Manfred Maier manfred.maier@meduniwien.ac.at
Dr Ursula Hörhan u.hoerhan@suchtpraevention-­‐noe.at
Dr Brigitte Schmidl-­‐Mohl brigitteschmidlmohl@gmail.com
Professor	
   Sergei	
   Mechtcheriakov S.mechtcheriakov@i-­‐med.ac.at
Dr	
   Konstantinos Papageorgiou konstantinos.papageorgiou@meduniwien.ac.at
Dr. Melitta Bohn-­‐Rieder melitta.bohn@chello.at
Dr. Werner Friedl werner.friedl@bbwalkabout.at
Dr. Manfred Fuks manfred.fuks@chello.at
Dr. Josef Hinterhölzl josef.hinterhoelzl@i-­‐med.ac.at
Dr. Rolf Jens rolf.jens@aon.at
Prim.	
  Dr. Christian Korbel psd.korbel@stpoelten.caritas.at
Mag. Ilona Leitner i.leitner@lucasapotheke.at
Dr. Rafael	
  Maximilian Linser raphael.linser@tilak.at
Dr. Eugen Patek psypraxispatek@aon.at
Dr. Jorg Pruckner dr.pruckner@mac.com
Dr Shird-­‐Dieter Schindler dieter.schindler@wienkav.at
Dr. Elisabeth Schütz elisabeth.schuetz@noel.gv.at
Dr. Liane Standl standl@lph-­‐sucht.at
Dr Wolfgang Werner w.werner@psz.co.at
Dr Max Wudy dr.wudy@maxwudy.at
Dr. Susanne Zadro-­‐Jäger zadro-­‐jaeger@medway.at

Laura Brandt laura.brandt@meduniwien.ac.at
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